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Инвестор

Заказчик (Генподрядчик)
ООО «УК Комфорт»__________________
Подрядчик(Субподрядчик)
ООО «Уют»_________________________
Стройка:
Обслуживание жилого фонда________
Объект:
Ремонт отопления ул.Гагарина,3 подвал

ПК РИК (вер.1.3.170505) тел./факс (495) 347-33-01 

Унифицированная форма № КС-2 
Утверждена постановлением Госкомстата России от 11.11.1999 №

Форма по ОКУД
Код

0322005

по ОКПО 

по ОКПО

по ОКПО

Вид деятельности по ОКДП 
Договор подряда (контракта) номер

дата
Вид операции

Номер документа Дата составления

1 Июнь 2017 год ^

Отчетный период
С ПО

01.06.2017 30.06.2

А К Т

О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ

Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда)

№
поз.

Код норматива, 
Наименование, 

Единица измерения
Объем

Базисная стоимость за единицу Базисная стоимость всего Индекс/ Цена Текущая стоимость всего

Всего
Осн. 3/п Эксп.

Всего
Осн. 3/п Эксп. Осн.

3/п Эксп.
Всего

Осн. 3/п Эк

Материал В т.ч. з/п Материал В т.ч. з/п Матери
ал

В т.ч.
з/п Материал В т.<

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 ]
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0.03 12 694.09
_5_____
1 640.38

6____
172.85

2__________
1. Е65-9-6

Смена внутренних трубопроводов 
из стальных труб диаметром до 
50 мм, 100 м трубопровода

10 880.86

2. С507-0985 4 60.90
Фланцы стальные плоские 60.90
приварные из стали ВСтЗсп2,
ВСтЗспЗ, давлением 1,0 МПа (10 
кгс/см2), диаметром 80 мм, шт.

3. Е65-5-8 0.02 28 890.68 3 532.76
Смена задвижек диаметром 50 25 192.80
мм, 100 шт.

4. С302-1175 -2 226.00
Задвижки параллельные 226.00
фланцевые с выдвижным ; --
шпинделем для воды и пара 
давлением 1 Мпа (10 кгс/см2)
ЗОчббр диаметром 50 мм, шт.

Объем: (0.02)*(-100.0)

5. С Счет №2238 от 09.02.17 2 763.14
Кран шаровый LD Стриж 763.14
080.016.02/Zn (4487.25/5.88),
шт.

б. С302-1235 6 14.80
Соединения на сгоне стальные: 
переходы, диаметром до 80 мм, 
шт.

4.90

165.12

14.80
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0.0364
5_____
401.607. Е26-01-054-01

Обертывание поверхности 
трубопроводов изоляции 
рулонными материалами насухо 
(диаметром 50мм) (14м*0,26),
100 м2 поверхности покрытия 
изоляции

Объем: 14*0.26
Начисления: Н З - 1.25, Н4= 1.25, Н5= 1.15

1
4_____
105.55

6
73.03

630.91

8. С Накладная №41770 от 22.05.17 2 51.87
Утеплитель льноватин 51.87
(305/5,88), рулон

ИТОГО ПО АКТУ

СТОИМОСТЬ МОНТАЖНЫХ РАБОТ -

. МАТЕРИАЛЬНЫЕ РЕСУРСЫ НЕ УЧТЕННЫЕ В РАСЦЕНКАХ - 
ВСЕГО, СТОИМОСТЬ МОНТАЖНЫХ РАБОТ - 
СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -

НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (% = 72 - по стр. 7)
. СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (% = 43 - по стр. 7)
ВСЕГО, СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ - 
СТОИМОСТЬ САНТЕХНИЧЕСКИХ РАБОТ -

НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=82 - по стр. 1, 3) 
СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=43 - по стр. 1, 3) 

ВСЕГО, СТОИМОСТЬ САНТЕХНИЧЕСКИХ РАБОТ - 
. ВСЕГО ПО АКТУ 
справочно 
Материалы
Оплата труда рабочих 
Эксплуатация машин 
в т. ч. оплата труда механизаторов

7 8 9 10 11 12 13 1
40 15 3 307 176

23 116

104 610
104 610

2 510 135 11 14 323 1 615
2 364 12 643

244
244

1 226
1 226

244 1 226
244 1 226

1 670 15 3 9 892 1Z6
1 653 9 701

14 127
9 76

1 693 10 095
596 120 8 3 205 1 439

467 1 716
124 1 182
72 620

792 5 007
2 729 16 328

2 364 12 643
135 1 615

11 65
2
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Накладные расходы
Сметная прибыль
Стоимость механизмов (без ЗПМ)
НДС на машины
НДС на материалы
Доля материалов в HP при УСН
НДС на долю материалов в HP при УСН
Доля материалов в СП при УСН
НДС на долю материалов в СП при УСН
ИТОГО НДС при УСН
ВСЕГО ПО АКТУ с НДС по УСН

4 5 6 7
138
81
11

2
426

24
4

12
2

434 
3 163

Работу сдал: 

Работу принял:

Директор ООО «УЮТ» 

Директор ООО «УК Комфорт» 

Начальник КТИ «УК Комфорт» 
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